Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   6   »       июля      2023 г.
№ 1085
г. Советский

О подготовке предложений
о внесении изменений

в Генеральные планы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, соглашением
о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Коммунистический администрации Советского района от 25.12.2019, соглашением
о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Таёжный администрации Советского района от 15.07.2020:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений:

1) в Генеральный план городского поселения Коммунистический, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 15.03.2010 № 86;
2. в Генеральный план городского поселения Таёжный, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Таёжный от 26.03.2010 № 113.
3. Определить, что заинтересованные лица вправе направлять свои предложения
о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Коммунистический, Генеральный план городского поселения Таёжный до 13.07.2023 в администрацию Советского района по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10, каб. 110.
4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по строительству, начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации Советского района Яковлева Н.С.
И.о. главы Советского района                                                                                  Ю.А. Кочурова